[image: Герб цв для положения]
Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» июня 2025 г.
	№
	П-294/25

г. Красный Луч

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 10.12.2024 № П-514/24

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",   постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 29.11.2024 № 248/24 «Об отдельных особенностях изменения существенных условий контрактов на закупку товаров, работ, услуг для государственных нужд Луганской Народной Республики» (с изменениями), руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), а также в целях повышения эффективности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 10.12.2024 № П-514/24 «Об отдельных особенностях изменения существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики» (далее – постановление) изменение, заменив по тексту цифры «01.01.2025» цифрами «01.01.2026».
2. Внести в Порядок изменения по соглашению сторон существенных условий контракта на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, заключенного до 01.01.2025, утвержденный постановлением, изменения:
2.1. В названии цифры «01.01.2025» заменить цифрами «01.01.2026».
2.2. По тексту цифры «01.01.2025» заменить цифрами «01.01.2026».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики						С.В. Соловьев

image1.jpeg